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Proinio k "Hospodáři" nu rok 1 805

l'remio za získáníIÉM Ml] lůi liliím za získání nových[)íospodái

'4ch VV'v #
r'i- - k'li' If

VAem ukMlplntltclfím

Ji po 3 rk jr okytovll Jme vlm
i i loroníin píiilplutitclfiin k prémii knír-

ku xklirhdníi h kemen v kť-r- ó nl''ril
kf klíněna VmtIi IirJrfi!fJitJ5l h a T

kaJdé domírriotl UMitfebovnrh !

niti Výhodná ímlotiry a velkoobchodní

eny uiiiohiily nám itittl ítrníffun DitMtn

semena ta rdartim ra nepatrný doplktek

jťiliio t prkiilrh ti -- t rnijl
i(]Krii ml il ý mÍI oiný lipf

liř" ktrrý z krátký řvi

e jfliul i fl!i'iy Sl-a-

Abychom co nejvíce povzbudili l nmmX naílch přátel n pííznivcfi v Sířeni

"Hospodáře a ibmpell co nejdříve k tomu k řemti od poútku pracujeme — týden-
ním u Iom'ÍH"— tiNtanovili Jsme ponkytnonti t ' n i kleíl o Mřeni listu iiii i Iki

e pfiíiid krom prémii za získání Jeliň rvfiUtiil odměny Podařilo o n ím znaé

nyiid ovM-- vyiolinml zlskatl níkteré druhy čistokrevných horpodářsktrh zvířat
které krom vedl uvedeních rremlí za získání zdarma dámo t'm kdož iiejvíco o

7 oll'riu' litu v nřmí

Horliví přátelé listu našeho a piívr-- ž

ni I snah celících a odbornému vzdř

líní a povznesení farmerstv česko

iiiiierickélio seznávftjíce cenu Hospodá-
ře neopomíjí odporuéovnil Jej svým

sousedům napomáhajíce Ink k řlření

jeho Nejen my nýbrž I veškeré rol-

nictvo cexko auierlcké Jest Jen za to

díky povinno neb Siřením se listu našeho

umožňuje se nám Jeho zdokonalování a

ohromný prospěch ktery řtení Jeho

přináší stává se každým novy'm

odběratelem větší a větší Abychom tuto

snahu Mření "Hospodáře" Jednak podpo-

rovali Jednak nenechali neodměnPnou

UHtanovill Jsme opět prémie za získání

nových předplatitelů

ři Ďjřoii(í
ni v vřovrh 'io

['ftUíIilíjAlt lf Mhu) t!Tiall

lOienta nabaleni a potovn Mkdo

na venkoví a v ÍMtUm Jtit-v-

nelze koupltl v malro tak dobrých
a iwilrlillvch aeinen a {xxlobná kbírka

kt íla by Mjigtó víre ne dolr a to tím

[Uo Je rnand řát aemen lniKirtovánn

Jet t ('ech Plnili Jitme (lopotml tak §o

čiření 'Hospodáře'' au přiHní Každému dána Jest příležitost odporučili list nás

ivému sousedu n vysvětlili mu lakou má cenu a Jaké Jhoii vvhoily které čtenářstvu
přlnáAl Joii doposud veliké 'eské osa ly a krajiny tťinér výhradnfi řeskýud far-tner-

obydlené kdo rozšířenelHÍ Jsou všechny moiní listy p litické než hospodář
ky Zo řeskych farmeri nalezlo se Jích teprv nřkolik tislcfi Již uznali cenu
listu naleho a zbývá Jich tu leté ohromntF imcI k získání Nepochybujeme žo

Jost mezi nimi mnohem vlce uvédomeiych lidi než kolik Jest doposud odběratelů
naiich a tl zajisté všichni uznají cenu "Hospodáře" Jen když se Jim vysvětlí a

ukáže V Jtájmu vém vlastním měl by uěinitl každý dosuvndní ětenář a piiěinitl
ae by v Jeho okolí nebylo nikoho jenž by "HoKpodáře" neodbíral

Za práci a snahu kvou dostane od nás každý nejvyšší možnou odměnu v pre
miích za získání které vedle uvedeny Jsou a kromě toho ěinlme JeSté následující
nabídky i

vzdtlúnl odlHírn' túkUil

miK rí Oio firnihřfif
Jiínřno vlc ]ck uh vv vy dů

litn av':ik idný rniřnyn nákladem Jediní v lAjmu ce-sk- lio

fannera aby doptalo ae mu lemen

librych a laciných Jilkdu nemfiZe Hel
Kažih'kdo zašlo nám krom svého JcSifl

Jednoho nového předplatitele mflžo si
le "Hcxpodfíř" aitm o aobř bezo veth
prémií nemá ceny dollar a kaJdy roz-

umný řlovřk uzmi takí íe emena za

Inik nebyl ri&leMtÍ! poclioptMi

oóil cly kterou jediní

joJliornmu lionpodtřrtkumu
i prémii dívaní tutéž mají cenu Ma tedylímíř tiynni rotiy

f teníř lint zdarma
nový pokux - Idn ten již

Na mnohostrannou 2ádosť olbodlaIi
jednoho roku vylofil % mt-r-

o Mpiíritnentov&nl a ftil tu

yiiii'iiiíi
ěitokrrmého býčka plemene Aler~

dem Antjue {děrného bezrukého)

cena HK)

obdrží ten kdo získá nám nejvíce no-

vých předplatitelů

Pochází od nejslavněšlho plemenníka
tohoto druhu v Americe z farmy np J
Kvana ií Hon v Kmerson In kteří Jsou

první pěstitelé cernélm hezrohého

Jsino ie opít letoa dávali tak Jako v le-

tech minulých zahradní emena za pré-

mii a I v toto ohledu Jako ve vScm hle- -
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Jhiiic vmc zlepMtl a zdokonalit)

Objednali Jíme vřlíí fiat emcn ze

ktar5 vinuti takových druhu které zde

vftbec nejaou pěstovány neb nedoHtate- -

íouenontí FarmTftvo óeko-u- é

pohnalo proHpřňnoHt

vnttLnt kftr4 nf plíntup-lyl- a

prolomena a druM iřAI ne

Kýob farmúcli "llo-podi- ř"

fieoIjeiMió jent vítaným lio--

fn6 Jaou známy — druhft neJlepSIch Jaké

kaJdé hospodyňce budou vítány Máme Tak kkvřlé nabídky neufinil nikdy žádny list a my doufáme že každý z

našich bude pracovali co nejvíce aby býěka toho oostal

livsxie (Vna jeho iHt urna
pH tom na zřeteli vřel dvř: Přední chce-

me poalouJitl odbřratelfim avym lemeny

i naM staré vlaati Jakých zdo nabyti
nemohou aby Je nejen pro Jeden rokjen uvÍMlomelým rolnictvem

ře ncjpřednřjSI caHOpiny po

Kdo druhý získá nám nejvíce nových

přcdplatitelň obdrží rovněž zdarma

éiHtokremého kančika plemene
polarul-chiru- tf

jehož cena Jest $25 Pochází od plno-

krevných rodičů nejlepšfho rodu

Ví'upoifeby alo I pro pííAtě pčutovall Za

druhé chceme Jim u&etřltl peníz kteréHo nřm n umínily ano i cd

JiHOpiny vo Htaré vlati
zVint výborný

Joli řady jeho jilátel co den na

roí r5 za zahradní aemena vydají neboť

obchodníci inuíf bráti na nich veliký"

ziHk tuk že by na venkovfi tolik a tuk

dobrech aemen farmer za dollar nedo-

dal

Za 10c doplatku

Z Čech importovaná:

1 Kapuota kadeřavá zelená 10c

2j Petržel kořenová 10c

8 BrunSvleké zelí (neJvřtSf druh) 10c

4 Pór zimní tlustý erřurtsky 10c

0 Clkorle mBjjdeburgská 10c

6 ítepa Ilutabaga 5c

vybrat! kteroukoli z následujících prémií:

Zahradní pěnicím zdarma

Ralíěek ziihradiiích semen vedle uve

děných mTižele si vyvolili a na každého
nového odběratele obdržíte leden zdar-ln- a

Kdo by na přiklad zaslal své před-

platné h til nových čtenářů (44(i a
zvolil si semena pro sebe i za získání
obdrží zdarma 4 bolíěky semen a ovšem
že každý nový předplatitel též po balíěku

Proso moravské od Prostějova

Objednali Jsme od známého pěstitele
ví hlasného moravského prosa p F V

Vodičky v Hmržlcích u Prostějova větší
množství této oblíbené a zde tak od mno-

hých krajanu žádané obiliny z níž při-

pravují bo věhlasné "Jáhly" Za každého
nového získaného předplatitele můžete
si zvoliti píli libry prosa a dostanete J

zdarma a vyplacené

10 sazen lc vinné révy

(druhu Contord)

můžete sl pvolltl též za získání každého
nového předplatitele a dostanete Jo zdar-

ma pouze musíte uhradit! Hc na výlohy
expressu! Zašlou se vám v ěase který b!

určile Jsou to snzenire dobré dvouleté

vypěstované p F J Olšanem Tato
budo zajisté mnohým vítanou

ktelí touží po řádných sazenfeich dobrého
vlna Zdo mají příležitost nabýti Jich
zdarma

Llgrus řlll vlíenco

iSanfoťn ehiver)

Jméno této pícniny nebudo zajisté
žádnému zo ětenáífi našich neznámo V

CecbiW h považují Jej za veledůležitou a
vVnosnou pícninu kterou ve skutečnosti
také Jest Ne Však každá odrůdu stejné
jest výnosnou Obyčejný ligrua Jnky
zde bo prodává Jest pouze Jednoseěný
(seká so Jen Jednou za rok) než my ob-

jednali Jsme z Kvropy tNm-ťn- j fmnrnvz-nk- y

Takový druh Jenž daří se na většině
naMch pful vzdoruje suchu

1 horku dá

vajo pil tom dobrou ti rodu budo zajisté
vítán každému rolníku Nelze nám

ovšem poskytnontl semen k osetí větší

plochy pdy avšak dámo každému kdo
zíxká Jednoho nového předplatitele
bude li si přátl pňl libry semene liirru-s- u

které ri plnit ku zkoušce dostačí a

jestliže ho osvědčí Jsme ochotni opatřili
žadatelům budoucím rokem větší množ-
ství Zkmte tuto gnamenitou plenům I

iMníme tyto nabídky v tom přesvědčení
že budou každému prospěšný Skytá so

mu tu iednak příležitost nabyti dobrých
semen neb sazenic vína dostat! pravé
moravské proso a zároveii posloužit! věci

dobré za Jakou každý soudný řlověk

"Hospodáře" uznávali musí

nedonáhly d {oHiid toho

pikročiti ni

týdennímu kteréJ

lío cílem Nf-kolí- linie od

ft touil po lom aby dontávati

"IIoHpodářo" týdní: a přáni

i dojiti vyplnřní jeetližu Hami

tomu nápomocni Za jedeti

předplatného doptávali nyní

)&ctÍHtránkových řlel a krom

Kdo třetí získá nám nejvíce nový-c-

odběratelů obdrží zdarma

tři éintokremié slepire (2 tlepice a

kohouta) plemene bvHU Jlrahmn

v ceně 12

Jest to nejlepší tuěnlvé plémě drnbeže
které váži až 12 liber

j)imíci :Faííí jim vydavatclHtvo uži

potřebná nemina ra prémii

) malém prodaji Hama mají

100 Kdyby každý doHavádní

Konečné ten který získá nám cUrt J
ncJvřUd pofet odběratelů obdrží zdarma

18 vajec obrovských bronzových
kroeaníl

Jichž cena Jest #100

5c

ftc

5c

8c

6c

5c

7 ftetkviřka nejrannejsí
8 Salát červeny
9 Cibule "Red flat WeNterfleid

10 Okurky "Whito Bpinc''
11 Meloun cukrový "Large Acmc'

12 Meloun vodní "Colh'1 Gem"

latitel zinkal jen jednoho no

oftal by liht za třchJe podmf

nezmíněný vyebázeti týdnří

pak tato práca přízniven ne

13 Rajská Jablíčka 'Llvingstone" 6c

11 Květiny (Smřa z ncJlepSích a

nejoltlíbencjíích květin zahradních

Jako Jsou resedy petúnie karafiáty

mák velckvřty aid) 10c

fSbe Jiné svIáStnf odmřny

fwio o vydavatelstvo na tom

j&vali ivliiítnl odmřny k rotní

It ktéré tuto poilávřme

Krom zakoupení ohromného množství

aemen vynaložili Jsme přes ÍU na tyto
zvláštní odměny které vítány budou za-

jisté každému rolníku Zdaž nudili Jsme

uěinitl více?

Doufáme že přátelé naši příležitosti
této použiji a v zájmu nejen věci dobré

alo i svém vlažním podají nám ruky

pomocné k práci za cílem Jenž sluje

Hospodář Jedině omocl Jich

podaří se nám list tento postavili na ten

Ifáme Je Vthlf po

jich uná volík výhody které

Celkem vSeeh aemen za $UU

Kdokoliv předplatí si na cel rořnílt

"Hospodáře' a zaile zároveii 10 ctil na

poštovné a balení dostane zdarma Je-

den baliček

Doufáme že zavdíííme ae opít Jako
každoroční aemeny těmito ivrmu ř tenář-(itv-u

neboť ruííme za ni5 I e Jtou dobrá

pravá Jakyctt na tenkoví pořídku kou-

pili lze

kkýtají a jnmfl jinti Jfo neopo

lieh použili a polou3Hli tak

bě alo i vřci dobr stupen dokonalosti na němí bychom Jej rádi viděli a na němž by vzhledem k

poctu českého farmerstva v Americe státi měl V rlctě

Vyl IIoHpodíiře
yiplatné poii7é #100 na rok a

Sil II 10 Do Cwh $191

yaiMf"


